
 

 

Prot n. 106 del 13/02/2019 

 

DISPOSIZIONE DI RETTIFICA DI COMMISSIONE 

Il Direttore 

Vista la disposizione Prot n. 904 del 31/10/2018  che nomina la Commissione di valutazione per la Proc. 

Comp. ICE-2018-16 bando Prot n. 858 del 12/10/2018, come deliberato nella seduta del Consiglio di 

Dipartimento del 01/10/2018; 

Considerata l’impossibilità del prof. Vincenzo Aleandri a prendere parte ai lavori della Commissione di cui è 

stato eletto membro; 

DISPONE 

la rettifica della Commissione giudicatrice per la procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per il 

conferimento di un incarico di lavoro autonomo, nominando quale sostituto del Vincenzo Aleandri, il Prof. 

Roberto Brunelli. 

La Commissione di valutazione eletta per la valutazione dei candidati di cui alla Proc. Comp. Prot n. 858 del 

12/10/2018è pertanto la seguente: 

 Prof. Mario De Curtis  

 Prof. Gianluca Terrin  

 Prof. Roberto Brunelli 

Il Direttore invita la commissione a procedere. 

Firmato il Direttore del Dipartimento   

Prof. Bruno Marino 

 


